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Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 22 Kobiet, 400m dowolny Open
2015-01-31 - 12:25 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. BIDNIK, Wiktoria 04 UKS MANTA Warszawa Włochy 6:15.08 244
50m: 42.50 42.50 150m: 2:16.90 47.26 250m: 3:52.51 48.08 350m: 5:29.02 48.11

100m: 1:29.64 47.14 200m: 3:04.43 47.53 300m: 4:40.91 48.40 400m: 6:15.08 46.06

2. DZIWOSZ, julia 04 SKP BARAKUDA 6:20.84 233
50m: 44.97 44.97 150m: 2:22.87 48.90 250m: 3:59.57 48.84 350m: 5:35.76 47.94

100m: 1:33.97 49.00 200m: 3:10.73 47.86 300m: 4:47.82 48.25 400m: 6:20.84 45.08

3. STANECKA, Hanna 04 SKP BARAKUDA 6:31.22 215
50m: 43.07 43.07 150m: 2:20.81 49.88 250m: 4:01.40 50.50 350m: 5:42.90 50.97

100m: 1:30.93 47.86 200m: 3:10.90 50.09 300m: 4:51.93 50.53 400m: 6:31.22 48.32

12 lat

1. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 5:00.17 476
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.02 38.62 250m: 3:06.13 38.46 350m: 4:23.33 38.39

100m: 1:10.40 36.96 200m: 2:27.67 38.65 300m: 3:44.94 38.81 400m: 5:00.17 36.84

2. ZYCH, Natalia 03 Rtp Victoria Radom 5:18.43 399
50m: 35.12 35.12 150m: 1:55.43 40.53 250m: 3:17.75 41.00 350m: 4:38.36 39.12

100m: 1:14.90 39.78 200m: 2:36.75 41.32 300m: 3:59.24 41.49 400m: 5:18.43 40.07

3. CYNARSKA, Weronika 03 Iuks Muszelka 5:19.51 395
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.69 40.43 250m: 3:18.37 41.29 350m: 4:40.79 41.01

100m: 1:15.26 39.55 200m: 2:37.08 41.39 300m: 3:59.78 41.41 400m: 5:19.51 38.72

4. MELNIČÁKOVÁ, Lenka 03 PK Humenné 5:32.12 352
50m: 36.52 36.52 150m: 2:00.49 42.68 250m: 3:26.30 42.78 350m: 4:52.02 42.85

100m: 1:17.81 41.29 200m: 2:43.52 43.03 300m: 4:09.17 42.87 400m: 5:32.12 40.10

5. MYŚLIWIEC, Tatiana 03 MKS Ikar Mielec 5:33.94 346
50m: 36.05 36.05 150m: 2:00.94 42.90 250m: 3:27.27 43.77 350m: 4:53.62 43.05

100m: 1:18.04 41.99 200m: 2:43.50 42.56 300m: 4:10.57 43.30 400m: 5:33.94 40.32

6. CZERNIKIEWICZ, iga 03 SKP BARAKUDA 5:39.28 330
50m: 37.26 37.26 150m: 2:03.84 43.76 250m: 3:32.15 43.99 350m: 4:55.98 41.45

100m: 1:20.08 42.82 200m: 2:48.16 44.32 300m: 4:14.53 42.38 400m: 5:39.28 43.30

7. GAWRON, Amelia 03 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 5:47.15 308
50m: 36.63 36.63 150m: 2:04.42 44.46 250m: 3:35.11 45.46 350m: 5:04.59 44.59

100m: 1:19.96 43.33 200m: 2:49.65 45.23 300m: 4:20.00 44.89 400m: 5:47.15 42.56

8. ŠVARCOVÁ, Nina 03 KP Aquacity Poprad 5:50.39 299
50m: 38.54 38.54 150m: 2:07.77 44.83 250m: 3:37.21 44.52 350m: 5:07.66 44.96

100m: 1:22.94 44.40 200m: 2:52.69 44.92 300m: 4:22.70 45.49 400m: 5:50.39 42.73

9. CZERNIK, Natalia 03 KSZO Ostrowiec 6:07.84 259
50m: 38.24 38.24 150m: 2:12.16 47.28 250m: 3:47.88 47.99 350m: 5:23.26 47.55

100m: 1:24.88 46.64 200m: 2:59.89 47.73 300m: 4:35.71 47.83 400m: 6:07.84 44.58

10. O'HARA, Julia 03 MKS Ikar Mielec 6:08.44 257
50m: 41.30 41.30 150m: 2:14.40 47.17 250m: 3:49.90 47.63 350m: 5:24.77 46.76

100m: 1:27.23 45.93 200m: 3:02.27 47.87 300m: 4:38.01 48.11 400m: 6:08.44 43.67

11. FORCZEK, Emilia 03 MKS Ikar Mielec 6:10.57 253
50m: 41.99 41.99 150m: 2:15.13 46.88 250m: 3:50.32 46.98 350m: 5:25.41 47.29

100m: 1:28.25 46.26 200m: 3:03.34 48.21 300m: 4:38.12 47.80 400m: 6:10.57 45.16

12. FLORKIEWICZ, Liwia 03 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 6:17.43 239
50m: 40.94 40.94 150m: 2:16.27 48.39 250m: 3:55.80 49.53 350m: 5:34.38 48.70

100m: 1:27.88 46.94 200m: 3:06.27 50.00 300m: 4:45.68 49.88 400m: 6:17.43 43.05

13. MEKSUŁA, Marta 03 Uks Delfin Tarnobrzeg 6:26.88 222
50m: 40.66 40.66 150m: 2:18.94 50.30 250m: 4:01.50 51.31 350m: 5:42.28 50.31

100m: 1:28.64 47.98 200m: 3:10.19 51.25 300m: 4:51.97 50.47 400m: 6:26.88 44.60
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Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 22, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. HORNÍKOVÁ, Soňa 03 KP Aquacity Poprad 6:34.47 210
50m: 44.81 44.81 150m: 2:28.81 52.07 250m: 4:11.21 51.07 350m: 5:51.43 48.82

100m: 1:36.74 51.93 200m: 3:20.14 51.33 300m: 5:02.61 51.40 400m: 6:34.47 43.04

15. STĘPLEWSKA, Dorota 03 Mks Jordan Kraków 7:08.56 163
50m: 44.62 44.62 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:08.56

16. WYDMAŃSKA, Weronika 03 UKP Kmita Zabierzów 7:32.88 138
50m: 45.89 45.89 150m: 2:40.16 59.81 250m: 4:40.30 1:01.58 350m:

100m: 1:40.35 54.46 200m: 3:38.72 58.56 300m: 5:40.41 1:00.11 400m: 7:32.88

13 lat

1. JASIORSKA, Aleksandra 02 Iuks Muszelka 4:56.00 497
50m: 33.63 33.63 150m: 1:47.86 37.65 250m: 3:03.39 37.75 350m: 4:19.96 38.39

100m: 1:10.21 36.58 200m: 2:25.64 37.78 300m: 3:41.57 38.18 400m: 4:56.00 36.04

2. KRYPA, Marta 02 UKS MANTA Warszawa Włochy 5:09.51 435
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.52 39.61 250m: 3:13.18 39.64 350m: 4:32.44 39.20

100m: 1:13.91 39.23 200m: 2:33.54 40.02 300m: 3:53.24 40.06 400m: 5:09.51 37.07

3. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS Gos Raszyn 5:11.50 426
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.09 39.51 250m: 3:13.06 39.93 350m: 4:33.12 39.96

100m: 1:13.58 38.62 200m: 2:33.13 40.04 300m: 3:53.16 40.10 400m: 5:11.50 38.38

4. SOBIERAJ, Julia 02 SKP BARAKUDA 5:21.83 386
50m: 36.46 36.46 150m: 1:58.28 41.59 250m: 3:19.74 40.89 350m: 4:41.77 41.08

100m: 1:16.69 40.23 200m: 2:38.85 40.57 300m: 4:00.69 40.95 400m: 5:21.83 40.06

5. CERLICH, Oliwia 02 MKS Ikar Mielec 5:22.35 385
50m: 34.43 34.43 150m: 1:55.66 41.28 250m: 3:18.09 41.25 350m: 4:41.60 41.76

100m: 1:14.38 39.95 200m: 2:36.84 41.18 300m: 3:59.84 41.75 400m: 5:22.35 40.75

6. NOWAK, Adrianna 02 KSZO Ostrowiec 5:32.89 349
50m: 37.62 37.62 150m: 2:02.56 42.48 250m: 3:28.03 42.80 350m: 4:53.95 42.17

100m: 1:20.08 42.46 200m: 2:45.23 42.67 300m: 4:11.78 43.75 400m: 5:32.89 38.94

7. VALKOVÁ, Barbora 02 KP Aquacity Poprad 5:35.34 342
50m: 36.09 36.09 150m: 2:01.54 43.66 250m: 3:29.01 43.87 350m: 4:55.68 42.61

100m: 1:17.88 41.79 200m: 2:45.14 43.60 300m: 4:13.07 44.06 400m: 5:35.34 39.66

8. KOWALSKA, Karolina 02 KSZO Ostrowiec 6:08.63 257
50m: 41.07 41.07 150m: 2:14.31 46.95 250m: 3:49.19 47.69 350m: 5:23.49 47.24

100m: 1:27.36 46.29 200m: 3:01.50 47.19 300m: 4:36.25 47.06 400m: 6:08.63 45.14

9. PAJERSKA, Wiktoria 02 UKP Kmita Zabierzów 6:38.66 203
50m: 43.89 43.89 150m: 2:26.53 51.94 250m: 4:11.27 53.23 350m: 5:52.02 49.54

100m: 1:34.59 50.70 200m: 3:18.04 51.51 300m: 5:02.48 51.21 400m: 6:38.66 46.64

14 lat

1. WOLEK, Oliwia SOc 01 KSZO Ostrowiec 4:47.52 542
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.02 36.24 250m: 2:57.59 36.73 350m: 4:11.79 36.90

100m: 1:07.78 35.49 200m: 2:20.86 36.84 300m: 3:34.89 37.30 400m: 4:47.52 35.73

2. LITWIN, Andrea 01 MKS Ikar Mielec 4:49.61 531
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.01 36.50 250m: 2:58.61 36.71 350m: 4:12.95 37.00

100m: 1:08.51 36.04 200m: 2:21.90 36.89 300m: 3:35.95 37.34 400m: 4:49.61 36.66

3. WICHA, Karolina SOc 01 KSZO Ostrowiec 4:53.51 510
50m: 33.60 33.60 150m: 1:46.90 37.38 250m: 3:01.73 37.63 350m: 4:16.81 38.01

100m: 1:09.52 35.92 200m: 2:24.10 37.20 300m: 3:38.80 37.07 400m: 4:53.51 36.70

4. GRĄZ, Gabriela 01 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 4:53.98 507
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.70 37.25 250m: 3:00.68 38.24 350m: 4:17.69 38.41

100m: 1:07.45 35.90 200m: 2:22.44 37.74 300m: 3:39.28 38.60 400m: 4:53.98 36.29
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Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 22, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. DZIAŁKOWSKA, Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 4:59.68 479
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.38 38.59 250m: 3:07.06 39.15 350m: 4:24.53 37.79

100m: 1:09.79 36.94 200m: 2:27.91 39.53 300m: 3:46.74 39.68 400m: 4:59.68 35.15

6. SKRZYPEK, Paulina 01 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 5:20.21 392
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.89 39.48 250m: 3:13.28 41.55 350m: 4:38.10 42.72

100m: 1:11.41 37.74 200m: 2:31.73 40.84 300m: 3:55.38 42.10 400m: 5:20.21 42.11

7. MUDRÁKOVÁ, Olívia 01 KP Aquacity Poprad 5:27.67 366
50m: 35.85 35.85 150m: 1:57.76 41.51 250m: 3:22.49 42.58 350m: 4:47.78 42.58

100m: 1:16.25 40.40 200m: 2:39.91 42.15 300m: 4:05.20 42.71 400m: 5:27.67 39.89

8. DZIVJAKOVÁ, Broňa 01 KP Aquacity Poprad 5:32.38 351
50m: 37.19 37.19 150m: 2:01.06 41.99 250m: 3:26.80 42.88 350m: 4:51.03 42.15

100m: 1:19.07 41.88 200m: 2:43.92 42.86 300m: 4:08.88 42.08 400m: 5:32.38 41.35

15 lat i starsi

1. ADAMCZYK, Julia 99 MTP Lublinianka Lublin 4:29.00 662
50m: 31.90 31.90 150m: 1:40.33 34.27 250m: 2:48.49 33.77 350m: 3:56.23 34.09

100m: 1:06.06 34.16 200m: 2:14.72 34.39 300m: 3:22.14 33.65 400m: 4:29.00 32.77

2. RZOŃCA, Patrycja 99 WKS Śląsk Wrocław 4:32.67 636
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.58 34.51 250m: 2:51.72 34.27 350m: 3:59.67 33.82

100m: 1:08.07 35.76 200m: 2:17.45 34.87 300m: 3:25.85 34.13 400m: 4:32.67 33.00

3. MAZUR, Maja 98 SALOS Cortile Kielce 4:36.46 610
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.71 34.66 250m: 2:50.78 34.86 350m: 4:01.59 35.36

100m: 1:06.05 34.34 200m: 2:15.92 35.21 300m: 3:26.23 35.45 400m: 4:36.46 34.87

4. POGORZELSKA, Inez 00 UKS Gos Raszyn 4:37.94 600
50m: 32.08 32.08 150m: 1:41.63 34.85 250m: 2:52.28 35.40 350m: 4:03.21 35.55

100m: 1:06.78 34.70 200m: 2:16.88 35.25 300m: 3:27.66 35.38 400m: 4:37.94 34.73

5. SADOWSKA, Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 4:38.43 597
50m: 32.13 32.13 150m: 1:42.43 35.02 250m: 2:53.75 35.51 350m: 4:04.02 34.97

100m: 1:07.41 35.28 200m: 2:18.24 35.81 300m: 3:29.05 35.30 400m: 4:38.43 34.41

6. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS Gos Raszyn 4:38.86 594
50m: 32.66 32.66 150m: 1:41.74 34.86 250m: 2:52.78 35.82 350m: 4:04.22 35.84

100m: 1:06.88 34.22 200m: 2:16.96 35.22 300m: 3:28.38 35.60 400m: 4:38.86 34.64

7. ŚWIĄDER, Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:41.21 580
50m: 32.67 32.67 150m: 1:42.48 35.10 250m: 2:53.48 35.79 350m: 4:05.71 36.06

100m: 1:07.38 34.71 200m: 2:17.69 35.21 300m: 3:29.65 36.17 400m: 4:41.21 35.50

8. WAŁEK, Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 4:46.42 548
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.40 36.24 250m: 2:57.16 35.79 350m: 4:10.31 36.51

100m: 1:09.16 35.94 200m: 2:21.37 35.97 300m: 3:33.80 36.64 400m: 4:46.42 36.11

WÓJTOWICZ, Julia 00 SKP BARAKUDA 4:46.42 548
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.79 36.53 250m: 2:57.88 36.93 350m: 4:11.64 36.53

100m: 1:07.26 35.69 200m: 2:20.95 37.16 300m: 3:35.11 37.23 400m: 4:46.42 34.78

10. RYBIŃSKA, Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 4:50.27 527
50m: 34.76 34.76 150m: 1:49.09 37.31 250m: 3:03.38 36.75 350m: 4:15.41 35.66

100m: 1:11.78 37.02 200m: 2:26.63 37.54 300m: 3:39.75 36.37 400m: 4:50.27 34.86

11. TOMASZEWSKA, Aleksandra 99 SALOS Cortile Kielce 4:52.34 516
50m: 32.43 32.43 150m: 1:44.28 36.59 250m: 2:59.28 37.72 350m: 4:15.38 38.17

100m: 1:07.69 35.26 200m: 2:21.56 37.28 300m: 3:37.21 37.93 400m: 4:52.34 36.96

12. FUKS, Gabriela 99 Muks Gilus Gilowice 5:03.22 462
50m: 35.47 35.47 150m: 1:51.68 38.27 250m: 3:09.04 38.70 350m: 4:25.75 38.05

100m: 1:13.41 37.94 200m: 2:30.34 38.66 300m: 3:47.70 38.66 400m: 5:03.22 37.47

13. NIZIOŁEK, Kinga 00 MKS Ikar Mielec 5:03.87 459
50m: 33.62 33.62 150m: 1:50.48 38.76 250m: 3:08.66 39.55 350m: 4:26.07 38.89

100m: 1:11.72 38.10 200m: 2:29.11 38.63 300m: 3:47.18 38.52 400m: 5:03.87 37.80
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Zimowe Mistrzostwa MKP Bobry Dębica
Dębica, 30- - 31-1-2015

Konkurencja 22, Kobiet, 400m dowolny, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. KRÁLIKOVÁ, Alžbeta 00 KP Aquacity Poprad 5:07.55 443
50m: 34.56 34.56 150m: 1:51.42 39.29 250m: 3:08.73 39.29 350m: 4:28.27 39.75

100m: 1:12.13 37.57 200m: 2:29.44 38.02 300m: 3:48.52 39.79 400m: 5:07.55 39.28

15. KURUCOVÁ, Adriána 99 KP Aquacity Poprad 5:09.91 433
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.09 39.01 250m: 3:10.09 39.45 350m: 4:30.36 40.67

100m: 1:12.08 37.97 200m: 2:30.64 39.55 300m: 3:49.69 39.60 400m: 5:09.91 39.55

16. BILLICHOVÁ, Martina 99 KP Aquacity Poprad 5:23.52 380
50m: 35.65 35.65 150m: 1:56.55 40.92 250m: 3:19.59 41.55 350m: 4:43.52 41.89

100m: 1:15.63 39.98 200m: 2:38.04 41.49 300m: 4:01.63 42.04 400m: 5:23.52 40.00


